
                 Gran  Premio  Italia Trofeo Salice
                   SKIROLL  2004

               2°  TROFEO   M. LARENTIS
                                16 Maggio 2004                                 

GIURIA
Giudice Arbitro: Roberta Vischi Giov-Cadet       Km 3,5
Direttore di gara: Antonio Filz All.M/F           Km   5,5
Direttore di Percorso:Carlo Postinghel Jun-Sen-Dame F Km 11
Giudice di Arrivo: Michela Sartori JUN.SEN.M        Km 11
Giudice di Partenza:Fausto Filippi Renzo Tait MASTER 1-2       Km 11
Giudice di Controllo:Luigi Gelmi Dislivello totale mt  510

Località:Guardia-Passo Coe GARA IN LINEA
  

       CLASSIFICA

CATEGORIA   GIOVANI Maschile KM  3,5

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

1 152 359741 Giardina Iacopo GM 96 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 300,00 29,42,00 301

CATEGORIA   CADETTI Maschile KM  3,5

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

1 151 Dziadkowiec Marius CM 93 Polonia 21,29,04 301

CATEGORIA  JUNIORES Femminile   KM    11

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

1 137 230172 Grivon Giada JF 85 2367 Skiroll Verayes V.Aosta 075,52 70,00,59 303

2 143 Pieille Nathalie JF 88 2367 Skiroll Verayes V.Aosta 300,00 74,32,09 202

3 139 211376 Bondon Evelyn JF 86 2367 Skiroll Verayes V.Aosta 117,39 76,49,99 101

CATEGORIA  SENIOR Femminile KM    11

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

1 131 899374 Bettineschi Erika SF 81 3192 Brianza Ski Roll 010,08 51,33,01 307

2 142 186902 Dziadkowiec Dorotha SF 69 Polonia 289,00 54,13,29 263

3 134 900057 Leoni Laura SF 72 3137 CUS Bologna 062,65 57,16,16 219

4 135 899333 Straub Annamarie SF 67 3137 CUS Bologna 067,90 59,10,19 175

5 136 899295 Rebecchi Francesca SF 76 3192 Brianza Ski Roll 071,77 59,28,30 132

6 140 356508 Bertocco Analisa SF 66 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 160,51 68,22,19 88

7 145 A07YF Pederiva Silvia SF 72 MIF5 Sci Cai Milano 83,22,07 44

 132 181587 D'Incal Kezia SF 80 2354 SC Montebelluna 016,70 NA

CATEGORIA  DAME Femminile   KM    11

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

1 133 211865 Bitchougova Eugenia DA 58 2338 G.S.Hartmann 043,31 54,55,93 304

2 138 185953 Zorzi Antonia DA 54 2342 C.S.Bassano 094,54 68,52,13 228

3 141 899215 Bernardi Paola DA 39 3192 Brianza Ski Roll 269,84 89,26,42 152

4 144 1243R Cardarelli Graziella DA 58 PC12 SC Bettola 99,17,98 76



Categoria Master 1 Maschile KM    11

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

1 75 204283 Concini Mario M1 56 2338 G.S.Hartmann 069,08 45,20,03 320

2 74 263041 Gionta Marcello M1 57 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 065,80 46,20,83 304

3 85 204612 Cuaz Rolando M1 57 2367 Skiroll Verayes V.Aosta 126,30 46,35,61 288

4 79 899259 Geronazzo Bruno M1 63 2412 SC Gatto delle Nevi 099,16 46,51,65 272

5 93 204167 Magnabosco Diego M1 59 3122 Sci Club La Neve 171,44 49,15,17 256

6 81 268812 Biseglie Francesco M1 58 2337 SAV Vicenza Caltrano 102,99 50,45,36 240

7 89 204198 Duso Mario M1 59 2337 SAV Vicenza Caltrano 137,36 52,15,80 224

8 76 999852 Corradin Stefano M1 62 2342 C.S.Bassano 080.74 52,25,82 208

9 86 204054 Rizzotto Maurizio M1 55 2337 SAV Vicenza Caltrano 130,62 55,27,59 192

10 78 204624 Grivon Orlando M1 54 2367 Skiroll Verayes V.Aosta 095,36 56,55,24 176

11 101 350449 Andrighi Lino M1 58 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 300,00 57,54,71 160

12 96 Scommazon Luca M1 63 3137 CUS Bologna 197,75 60,03,26 144

13 104 Denitto Giuseppe M1 54 3192 Brianza Ski Roll 300,00 61,33,37 128

14 102 Pegoraro Alberto M1 61 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 300,00 62,16,77 112

15 98 204188 Calgaro Fernando M1 61 2337 SAV Vicenza Caltrano 204,64 62,56,17 96

16 54 3W9DP Fantin Pietro M1 60 PC12 SC Bettola 63,07,59 80

17 80 181628 Zordan Patrizio M1 63 2337 SAV Vicenza Caltrano 102,51 63,29,81 66

18 111 Della Lucia Luca M1 63 G.S.Frassene 64,06,63 48

19 103 350450 Di Giacomo Remo M1 60 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 300,00 65,08,34 32

20 105 Crestani Moreno M1 62 2412 SC Gatto delle Nevi 300,00 65,36,91 16

Categoria Master 2 Maschile KM    11

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

1 72 244192 Corso Vittorino M2 53 2338 G.S.Hartmann 062,04 47,08,94 325

2 77 999809 Zeni Gianfranco M2 51 2412 SC Gatto delle Nevi 087,81 48,03,48 312

3 95 268813 Martini Roberto M2 41 2337 SAV Vicenza Caltrano 173,08 50,36,68 299

4 84 Ceccato Gino M2 52 2342 C.S.Bassano 123,09 51,02,10 286

5 87 220023 Sonna Matteo M2 40 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 131,63 52,17,21 273

6 71 204046 Gnata Antonio M2 46 2337 SAV Vicenza Caltrano 061,67 53,10,84 260

7 83 268817 Matielli Luigino M2 48 2337 SAV Vicenza Caltrano 121,45 55,45,27 247

8 119 IC7JW Ferrari Fernando M2 43 PC10 Sci Club Bobbio 56,42,34 234

9 82 999808 Ambrosini Sergio M2 50 2342 C.S.Bassano 109,52 57,56,05 221

10 91 181940 Spreafico Egidio M2 38 2361 SC Barzio Valsassina 149,83 59,18,80 208

11 15 900066 Arrighetti Giovanni M2 52 3192 Brianza Ski Roll 59,37,01 195

12 90 900002 Bortolini Severino M2 49 2412 SC Gatto delle Nevi 145,51 59,45,63 182

13 99 Marcomini Mauro M2 51 TNHH Gronlait Orienteering Team 219,87 62,00,92 169

14 92 181688 Cadamuro Bonifacio M2 44 2342 C.S.Bassano 170,91 62,30,85 156

15 106 75085 Sartori Franco M2 53 2337 SAV Vicenza Caltrano 300,00 62,46,47 143

16 100 193367 Brusaferri Renato M2 44 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 262,96 65,25,19 130

17 116 Gargiulo Vincenzo M2 44 Dameno Sport 74,40,31 117

18 112 Recalcati Enrico RenatoM2 44 Cai Strada Storta Lecco 75,38,81 104

19 110 Castelli Mario M2 29 3192 Brianza Ski Roll 300,00 75,59,50 91

20 118 Sangalli Fiorenzo M2 44 Dameno Sport 78,19,94 78

21 115 Fraschini Angelo M2 41 Dameno Sport 78,30,10 65

22 121 Ciapponi Mario M2 46 Dameno Sport 83,27,76 52

23 113 Carnovali Giuseppe M2 53 Cai Strada Storta Lecco 83,29,90 39

24 108 365510 Merlini Matteo M2 42 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 300,00 84,28,49 26

25 107 72753 Zorzi Mario M2 50 2337 SAV Vicenza Caltrano 300,00 93,44,63 13

 109 Maglia Renato M2 30 3192 Brianza Ski Roll 300,00 NP



CATEGORIA  JUNIORES  Maschile  KM    11

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

1 10 900061 Bianchi Eugenio JM 85 3192 Brianza Ski Roll 041,09 42,10,06 311

2 47 Fontana Matteo JM 86 3137 CUS Bologna 300,00 48,47,10 283

3 23 Quadrubbi Matteo JM 86 3192 Brianza Ski Roll 097,95 49,29,60 254

4 46 Caretta Gabriele JM 87 2412 SC Gatto delle Nevi 300,00 50,21,35 226

5 19 899262 Lo Piccolo Andrea JM 87 3192 Brianza Ski Roll 073,04 51,22,68 197

6 16 Massetti Paolo JM 88 3192 Brianza Ski Roll 072,14 52,10,61 170

7 43 356288 Duso Alberto JM 88 2337 SAV Vicenza Caltrano 300,00 52,31,05 141

8 31 219205 Galleri Daniele JM 84 2342 C.S.Bassano 135,65 58,05,41 113

9 22 220454 Casagrande Piero JM 86 2412 SC Gatto delle Nevi 094,97 62,18,07 85

10 44 Molinari Paolo JM 88 3192 Brianza Ski Roll 300,00 64,40,18 57

11 45 Bulgarella Luca JM 84 3192 Brianza Ski Roll 300,00 90,31,06 28

CATEGORIA  SENIOR Maschile  KM    11

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

1 1 186893 Di Gregorio Alfio SM 70 3106 C.S.Forestale 013,22 40,28,00 339

2 2 900065 Paredi Simone SM 82 C.S.Esercito 019,29 40,56,50 330

3 5 Zanetel Gianantonio SM 69 G.S.Fiamme Oro 021,32 43,12,24 322

4 9 185686 Marina Renato SM 71 2367 Skiroli Verayes V.Aosta 038,94 43,16,06 313

5 7 263000 Filippin Pietro SM 69 627 Ass.Patt.Tolmezzo 025,17 44,41,15 304

6 59 UD21T Burger Martin SM 78 BZ73 SC Antholzertal 44,42,12 296

7 3 Valbusa Fulvio SM 69 3106 C.S.Forestale 020,34 45,01,34 287

8 11 204793 Collavo Mirco SM 70 3137 CUS Bologna 043,54 45,26,85 278

9 28 356511 Gabrielli Roberto SM 73 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 124,29 45,37,47 269

10 33 356509 Merlini Francesco SM 71 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 136,19 45,47,95 261

11 13 3Wnd6 Delladio Marcello SM 64 Winterthur Team 070,23 46,46,08 252

12 12 900072 Papa Pierluigi SM 68 3137 CUS Bologna 061,24 46,58,88 243

13 20 204606 Chapelu Diego SM 74 2367 Skiroli Verayes V.Aosta 083,42 47,53,40 234

14 8 204113 Stella Andrea SM 73 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 035,44 48,28,74 226

15 26 265947 Valerio Massimo SM 74 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 109,57 49,13,24 217

16 37 Nardi Ivan SM 67 2412 SC Gatto delle Nevi 162,09 49,38,58 209

17 40 Ceccato Mirko SM 76 2342 C.S.Bassano 193,51 49,40,51 200

18 50 356285 Salmaso Roberto SM 81 2337 SAV Vicenza Caltrano 300,00 50,34,26 191

19 39 248229 Bitchougov Dimitri SM 82 2338 G.S.Hartmann 172,29 50,51,93 183

20 36 261565 Maino Andrea SM 75 2337 SAV Vicenza Caltrano 155,23 52,38,38 174

21 55 Busin Paolo SM 66 Winterthur Team 52,53,67 165

22 48 356282 Gioppo Marco SM 71 2337 SAV Vicenza Caltrano 300,00 52,57,57 156

23 62 Colantonio Gabriele SM 65 AQ SC Paganica 53,37,09 148

24 49 356281 Filippi Gianpaolo SM 64 2337 SAV Vicenza Caltrano 300,00 53,54,89 139

25 29 899343 Di Cristoforo VincenzoSM 64 3192 Brianza Ski Roll 131,10 54,57,98 130

26 17 Mora Walter SM 74 TNHH Gronlait Orienteering Team 072,34 55,21,25 122

27 25 Canello Silvio SM 67 2412 SC Gatto delle Nevi 100,46 55,44,60 113

28 27 261571 Menegatto Roberto SM 69 2337 SAV Vicenza Caltrano 111,84 56,07,11 104

29 56 3VX5D Monfasani Andrea SM 74 PC10 Sci Club Bobbio 56,51,28 96

30 35 268814 Fabrello Gianantonio SM 76 2337 SAV Vicenza Caltrano 137,88 57,21,35 87

31 30 204212 Rizzato Alberto SM 72 2337 SAV Vicenza Caltrano 134,14 57,33,35 78

32 41 211141 Svaizer Roberto SM 71 2412 SC Gatto delle Nevi 215,14 58,45,45 70

33 42 356507 Giardina Corrado SM 66 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 232,88 59,07,62 61

34 58 Bedeschi Alberto SM 82 3137 CUS Bologna 60,33,23 52

35 53 Mordocca Maurizio SM 68 3192 Brianza Ski Roll 300,00 65,14,38 43

36 61 3PV70 Galli Armando SM 64 AQ5C SC Cento Monti di Lucoli 65,57,17 35

37 51 Sacchet SM 64 3192 Brianza Ski Roll 300,00 71,04,19 26

38 18 3X52V Foradori Giulio SM 66 2338 G.S.Hartmann 072,40 71,23,30 17

39 63 A07XE Olivieri Roger SM 65 MIF5 Sci Cai Milano 79,21,01 8

60 4D21W Brunner Huber SM 76 BZ79 SC Niederdorf NA
38 228849 Berlanda Alessio SM 79 2338 G.S.Hartmann 163,66 NP



                 Gran  Premio  Italia Trofeo Salice
                   SKIROLL  2004

               2°  TROFEO   M. LARENTIS
                                16 Maggio 2004                                 

GIURIA
Giudice Arbitro: Roberta Vischi Giov-Cadet       Km 3,5
Direttore di gara: Antonio Filz All.M/F           Km   5,5
Direttore di Percorso:Carlo Postinghel Jun-Sen-Dame F Km 11
Giudice di Arrivo: Michela Sartori JUN.SEN.M        Km 11
Giudice di Partenza:Fausto Filippi Renzo Tait MASTER 1-2       Km 11
Giudice di Controllo:Luigi Gelmi Dislivello totale mt  510

Località:Guardia-Passo Coe GARA IN LINEA
  

       CLASSIFICA ASSOLUTA

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

1 131 899374 Bettineschi Erika SF 81 3192 Brianza Ski Roll 010,08 51,33,01
2 142 186902 Dziadkowiec Dorotha SF 69 Polonia 289,00 54,13,29
3 133 211865 Bitchougova Eugenia DA 58 2338 G.S.Hartmann 043,31 54,55,93
4 134 900057 Leoni Laura SF 72 3137 CUS Bologna 062,65 57,16,16
5 135 899333 Straub Annamarie SF 67 3137 CUS Bologna 067,90 59,10,19
6 136 899295 Rebecchi Francesca SF 76 3192 Brianza Ski Roll 071,77 59,28,30
7 140 356508 Bertocco Analisa SF 66 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 160,51 68,22,19
8 138 185953 Zorzi Antonia DA 54 2342 C.S.Bassano 094,54 68,52,13
9 137 230172 Grivon Giada SF 85 2367 Skiroli Verayes V.Aosta 075,52 70,00,59

10 143 Pieille Nathalie JF 88 2367 Skiroli Verayes V.Aosta 300,00 74,32,09
11 139 211376 Bondon Evelyn SF 86 2367 Skiroli Verayes V.Aosta 117,39 76,49,99
12 145 A07YF Pederiva Silvia SF 72 MIF5 Sci Cai Milano 83,22,07
13 141 899215 Bernardi Paola DA 39 3192 Brianza Ski Roll 269,84 89,26,42
14 144 1243R Cardarelli Graziella DA 58 PC12 SC Bettola 99,17,98

 132 181587 D'Incal Kezia SF 80 2354 SC Montebelluna 016,70 NA



       CLASSIFICA Assoluta Maschile

Pos Pett Codice Cognome Nome Cat an Cod. Società P.L.B. Tempo Punti

1 1 186893 Di Gregorio Alfio SM 70 3106 C.S.Forestale 013,22 40,28,00
2 2 900065 Paredi Simone SM 82 C.S.Esercito 019,29 40,56,50
3 10 900061 Bianchi Eugenio JM 85 3192 Brianza Ski Roll 041,09 42,10,06
4 5 Zanetel Gianantonio SM 69 G.S.Fiamme Oro 021,32 43,12,24
5 9 185686 Marina Renato SM 71 2367 Skiroli Verayes V.Aosta 038,94 43,16,06
6 7 263000 Filippin Pietro SM 69 627 Ass.Patt.Tolmezzo 025,17 44,41,15
7 59 UD21T Burger Martin SM 78 BZ73 SC Antholzertal 44,42,12
8 3 Valbusa Fulvio SM 69 3106 C.S.Forestale 020,34 45,01,34
9 75 204283 Concini Mario M1 56 2338 G.S.Hartmann 069,08 45,20,03

10 11 204793 Collavo Mirco SM 70 3137 CUS Bologna 043,54 45,26,85
11 28 356511 Gabrielli Roberto SM 73 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 124,29 45,37,47
12 33 356509 Merlini Francesco SM 71 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 136,19 45,47,95
13 74 263041 Gionta Marcello M1 57 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 065,80 46,20,83
14 85 204612 Cuaz Rolando M1 57 2367 Skiroll Verayes V.Aosta 126,30 46,35,61
15 13 3Wnd6 Delladio Marcello SM 64 Winterthur Team 070,23 46,46,08
16 79 899259 Geronazzo Bruno M1 63 2412 SC Gatto delle Nevi 099,16 46,51,65
17 12 900072 Papa Pierluigi SM 68 3137 CUS Bologna 061,24 46,58,88
18 72 244192 Corso Vittorino M2 53 2338 G.S.Hartmann 062,04 47,08,94
19 20 204606 Chapelu Diego SM 74 2367 Skiroli Verayes V.Aosta 083,42 47,53,40
20 77 999809 Zeni Gianfranco M2 51 2412 SC Gatto delle Nevi 087,81 48,03,48
21 8 204113 Stella Andrea SM 73 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 035,44 48,28,74
22 47 Fontana Matteo JM 86 3137 CUS Bologna 300,00 48,47,10
23 26 265947 Valerio Massimo SM 74 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 109,57 49,13,24
24 93 204167 Magnabosco Diego M1 59 3122 Sci Club La Neve 171,44 49,15,17
25 23 Quadrubbi Matteo JM 86 3192 Brianza Ski Roll 097,95 49,29,60
26 37 Nardi Ivan SM 67 2412 SC Gatto delle Nevi 162,09 49,38,58
27 40 Ceccato Mirko SM 76 2342 C.S.Bassano 193,51 49,40,51
28 46 Caretta Gabriele JM 87 2412 SC Gatto delle Nevi 300,00 50,21,35
29 50 356285 Salmaso Roberto SM 81 2337 SAV Vicenza Caltrano 300,00 50,34,26
30 95 268813 Martini Roberto M2 41 2337 SAV Vicenza Caltrano 173,08 50,36,68
31 81 268812 Biseglie Francesco M1 58 2337 SAV Vicenza Caltrano 102,99 50,45,36
32 39 248229 Bitchougov Dimitri SM 82 2338 G.S.Hartmann 172,29 50,51,93
33 84 Ceccato Gino M2 52 2342 C.S.Bassano 123,09 51,02,10
34 19 899262 Lo Piccolo Andrea JM 87 3192 Brianza Ski Roll 073,04 51,22,68
35 16 Massetti Paolo JM 88 3192 Brianza Ski Roll 072,14 52,10,61
36 89 204198 Duso Mario M1 59 2337 SAV Vicenza Caltrano 137,36 52,15,80
37 87 220023 Sonna Matteo M2 40 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 131,63 52,17,21
38 76 999852 Corradin Stefano M1 62 2342 C.S.Bassano 080.74 52,25,82
39 43 356288 Duso Alberto JM 88 2337 SAV Vicenza Caltrano 300,00 52,31,05
40 36 261565 Maino Andrea SM 75 2337 SAV Vicenza Caltrano 155,23 52,38,38
41 55 Busin Paolo SM 66 Winterthur Team 52,53,67
42 48 356282 Gioppo Marco SM 71 2337 SAV Vicenza Caltrano 300,00 52,57,57
43 71 204046 Gnata Antonio M2 46 2337 SAV Vicenza Caltrano 061,67 53,10,84
44 62 Colantonio Gabriele SM 65 AQ SC Paganica 53,37,09
45 49 356281 Filippi Gianpaolo SM 64 2337 SAV Vicenza Caltrano 300,00 53,54,89
46 29 899343 Di Cristoforo VincenzoSM 64 3192 Brianza Ski Roll 131,10 54,57,98
47 17 Mora Walter SM 74 TNHH Gronlait Orienteering Team 072,34 55,21,25
48 86 204054 Rizzotto Maurizio M1 55 2337 SAV Vicenza Caltrano 130,62 55,27,59
49 25 Canello Silvio SM 67 2412 SC Gatto delle Nevi 100,46 55,44,60
50 83 268817 Matielli Luigino M2 48 2337 SAV Vicenza Caltrano 121,45 55,45,27
51 27 261571 Menegatto Roberto SM 69 2337 SAV Vicenza Caltrano 111,84 56,07,11



52 119 IC7JW Ferrari Fernando M2 43 PC10 Sci Club Bobbio 56,42,34
53 56 3VX5D Monfasani Andrea SM 74 PC10 Sci Club Bobbio 56,51,28
54 78 204624 Grivon Orlando M1 54 2367 Skiroll Verayes V.Aosta 095,36 56,55,24
55 35 268814 Fabrello Gianantonio SM 76 2337 SAV Vicenza Caltrano 137,88 57,21,35
56 30 204212 Rizzato Alberto SM 72 2337 SAV Vicenza Caltrano 134,14 57,33,35
57 101 350449 Andrighi Lino M1 58 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 300,00 57,54,71
58 82 999808 Ambrosini Sergio M2 50 2342 C.S.Bassano 109,52 57,56,05
59 31 219205 Galleri Daniele JM 84 2342 C.S.Bassano 135,65 58,05,41
60 41 211141 Svaizer Roberto SM 71 2412 SC Gatto delle Nevi 215,14 58,45,45
61 42 356507 Giardina Corrado SM 66 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 232,88 59,07,62
62 91 181940 Spreafico Egidio M2 38 2361 SC Barzio Valsassina 149,83 59,18,80
63 15 900066 Arrighetti Giovanni M2 52 3192 Brianza Ski Roll 59,37,01
64 90 900002 Bortolini Severino M2 49 2412 SC Gatto delle Nevi 145,51 59,45,63
65 96 Scommazon Luca M1 63 3137 CUS Bologna 197,75 60,03,26
66 58 Bedeschi Alberto SM 82 3137 CUS Bologna 60,33,23
67 104 Denitto Giuseppe M1 54 3192 Brianza Ski Roll 300,00 61,33,37
68 99 Marcomini Mauro M2 51 TNHH Gronlait Orienteering Team 219,87 62,00,92
69 102 Pegoraro Alberto M1 61 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 300,00 62,16,77
70 22 220454 Casagrande Piero JM 86 2412 SC Gatto delle Nevi 094,97 62,18,07
71 92 181688 Cadamuro Bonifacio M2 44 2342 C.S.Bassano 170,91 62,30,85
72 106 75085 Sartori Franco M2 53 2337 SAV Vicenza Caltrano 300,00 62,46,47
73 98 204188 Calgaro Fernando M1 61 2337 SAV Vicenza Caltrano 204,64 62,56,17
74 54 3W9DP Fantin Pietro M1 60 PC12 SC Bettola 63,07,59
75 80 181628 Zordan Patrizio M1 63 2337 SAV Vicenza Caltrano 102,51 63,29,81
76 111 Della Lucia Luca M1 63 G.S.Frassene 64,06,63
77 44 Molinari Paolo JM 88 3192 Brianza Ski Roll 300,00 64,40,18
78 103 350450 Di Giacomo Remo M1 60 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 300,00 65,08,34
79 53 Mordocca Maurizio SM 68 3192 Brianza Ski Roll 300,00 65,14,38
80 100 193367 Brusaferri Renato M2 44 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 262,96 65,25,19
81 105 Crestani Moreno M1 62 2412 SC Gatto delle Nevi 300,00 65,36,91
82 61 3PV70 Galli Armando SM 64 AQ5C SC Cento Monti di Lucoli 65,57,17
83 51 Sacchet SM 64 3192 Brianza Ski Roll 300,00 71,04,19
84 18 3X52V Foradori Giulio SM 66 2338 G.S.Hartmann 072,40 71,23,30
85 116 Gargiulo Vincenzo M2 44 Dameno Sport 74,40,31
86 112 Recalcati Enrico RenatoM2 44 Cai Strada Storta Lecco 75,38,81
87 110 Castelli Mario M2 29 3192 Brianza Ski Roll 300,00 75,59,50
88 118 Sangalli Fiorenzo M2 44 Dameno Sport 78,19,94
89 115 Fraschini Angelo M2 41 Dameno Sport 78,30,10
90 63 A07XE Olivieri Roger SM 65 MIF5 Sci Cai Milano 79,21,01
91 121 Ciapponi Mario M2 46 Dameno Sport 83,27,76
92 113 Carnovali Giuseppe M2 53 Cai Strada Storta Lecco 83,29,90
93 108 365510 Merlini Matteo M2 42 2347 G.S.Caleppiovinil Ossana 300,00 84,28,49
94 45 Bulgarella Luca JM 84 3192 Brianza Ski Roll 300,00 90,31,06
95 107 72753 Zorzi Mario M2 50 2337 SAV Vicenza Caltrano 300,00 93,44,63

 60 4D21W Brunner Huber SM 76 BZ79 SC Niederdorf NA
 109 Maglia Renato M2 30 3192 Brianza Ski Roll 300,00 NP
 38 228849 Berlanda Alessio SM 79 2338 G.S.Hartmann 163,66 NP



 
CLASSIFICA SOCIETA'  

Società Totale
SAV Vicenza Caltrano 2850
G.S.Caleppiovinil Ossana 2460
Brianza Ski Roll 2221
Skiroll Verayes V.Aosta 1617
SC Gatto delle Nevi 1485
C.S.Bassano 1412
CUS Bologna 1394
G.S.Hartmann 1149
C.S.Forestale 626
Polonia 564
Winterthur Team 417
C.S.Esercito 330
Sci Club Bobbio 330
G.S.Fiamme Oro 322
Dameno Sport 312
Ass.Patt.Tolmezzo 304
SC Antholzertal 296
Gronlait Orienteering Team 291
Sci Club La Neve 256
SC Barzio Valsassina 208
SC Bettola 156
SC Paganica 148
Cai Strada Storta Lecco 143
Sci Cai Milano 52
G.S.Frassene 48
SC Cento Monti di Lucoli 35




